
„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 
Ev. číslo smlouvy: 0237/2022 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

se sídlem:  Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 250 01 

v zastoupení:               Petr Soukup , starosta města 

IČ:   00240079 

Telefon:  +420 326 909 111 

E-mail:   epodatelna@brandysko.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  27-6584182/0800 

Webové stránky: http://www.brandysko.cz 

Datová schránka: c5hb7xy 

 

(dále jen „Objednatel“ ) 
 

a 

 

Společnost „OH Brandýs“ 

 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. (vedoucí společník společnosti) 
se sídlem:     Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

v zastoupení:  Ing. Radim Kotlář a Ing. Aleš Hampl, jednatelé 

IČO:               493 56 089 

DIČ:               CZ 493 56 089 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu.:              

 

a 

 

AVE Kladno s.r.o. (druhý společník společnosti) 
se sídlem:  Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 

v zastoupení:  Ing Radek Kruml, Bc. Jakub Karel, jednatelé 

IČO:   250 85 221 

DIČ:   CZ 250 85 221 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

    

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2022 na základě výsledků zadávacího řízení dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku 
s názvem „Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města Brandýs nad 

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz/


„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

Labem – Stará Boleslav, Část A – Komunální a související odpad“, ev. č. ve VVZ: Z2022-030985, 

Smlouvu o zajištění odpadového hospodářství, Ev. číslo: 0237/2022 (dále jen „Smlouva“) 
 

1.2. Předmětem Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zajištění 
odpadového hospodářství na území Objednatele. 

 

1.3. Smluvní strany následně dne 2.8.2023 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým upravily svá práva 
a povinnosti v Příloze č. 2 Smlouvy a Příloze č. 7 Smlouvy. 

 

1.4. Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto Dodatkem č. 2 upraví Smlouvu tak, že se 
změní sjednaná cena za plnění poskytnuté ve smyslu Smlouvy dle čl. 5 nazvaném „Cena a platební 
podmínky“ bodu 5.1. Smlouvy, a to postupem dle čl. 5 nazvaném „Cena a platební podmínky“ bodu 
5.7., písm. b) Smlouvy. 

 

1.5. Smluvní strany se rovněž dohodly na změně ustanovení odst. 5.8 Smlouvy (o tzv. backpaymentu), 

a to tak, že Poskytovatel již počínaje 1.1.2024 nebude mít povinnost hradit Objednateli příslušnou 
platbu určenou na základě procentuálního obratového mechanismu, ale Poskytovatel bude mít 
místo toho povinnost hradit Objednateli roční fixní platbu jako slevu z ceny služeb. Strany v této 
souvislosti pro odstranění jakýchkoli pochybnosti uvádějí, že částka roční fixní platby dohodnuté 
mezi Stranami převyšuje roční částku backpaymentu, kterou by jinak bylo možné v nejbližších 
letech každoročně rozumně očekávat na základě stávajícího obratového mechanismu obsaženého 
v odst 5.8 Smlouvy. Z toho důvodu tak má daná zamýšlená změna Smlouvy za následek změnu 
ekonomické rovnováhy smlouvy v prospěch Poskytovatele a jedná se tudíž o přípustnou změnu 
smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s příslušnými pravidly vyplývajícími z § 222 zákona č. 
134/2016 Sb. 

 

1.6. S ohledem na výše uvedené proto uzavírají Smluvní strany ke Smlouvě tento Dodatek č. 2 (dále jen 
„Dodatek“) 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.  NAVÝŠENÍ CENY O INFLACI 

2.1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem mění Jednotkovou cenu za plnění poskytnuté 
ve smyslu Smlouvy, definovanou v čl. 5. nazvaném „Cena a platební podmínky“, bodu 5.1. 

Smlouvy (dále jen „Jednotková cena“), a to postupem podle čl. 5. nazvaném „Cena a platební 
podmínky“ bodu 5.7. písm. b) Smlouvy. 

 

2.1.2. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022 činila v České 
republice + 10,7 %, podle údajů zveřejněných Českým statistickým úřadem ke dni 11. 01. 2024, 

a o tolik zvýší Jednotkovou cenu poskytovaného plnění podle čl. 5. nazvaném „Cena a platební 
podmínky“ bodu 5.1. Smlouvy, kdy cena bude zvýšena od 01. 04. 2024 do budoucna. Přílohou 
č. 1 tohoto Dodatku jako jeho nedílná součást je kopie „Výpisu statistického zjišťování“ s 
informacemi o inflaci zveřejněného Českým statistickým úřadem.  



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

 

2.1.3. Smluvní strany se tímto dohody, že ceny za plnění podle čl. 5. Smlouvy, specifikované 
v Příloze č. 7 Smlouvy se změní tak, že s účinností od 01.04.2024 se Příloha č. 7 Smlouvy, 
která podrobně specifikuje Jednotkovou cenu za plnění poskytnuté podle Smlouvy, 

nahrazuje novou Přílohou č. 7 – „Výpočet a jednotkové ceny“, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku.  

 

 

2.2. HARMONOGRAM ODVOZU BIOODPADU 

 

2.2.1. Smluvní strany se dohodly, že změní Přílohu č. 2 Smlouvy – Harmonogram odvozu Bioodpadu 

a to následovně: 
 

V příloze č. 2 Smlouvy – Harmonogram odvozu Bioodpadu se mění období vývozu z „Vývoz 
celoročně“ na „a) vývoz březen až listopad“ četnost vývozu zůstává nezměněna 

 

2.2.2. Do přílohy č. 2 Smlouvy -  Harmonogram odvozu Bioodpadu se za „a) vývoz březen až listopad 
1x za 2 týdny - sudý týden“ vkládá „b) vývoz prosinec až únor – 1x měsíčně“. Údaje v tabulce 

zůstávají nezměněny. 
Nové znění Přílohy č. 2 tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. 
 

2.3.  ČETNOST SVOZU TŘÍDĚNÝCH ODPADŮ 

 

2.3.1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloze č. 4 Smlouvy – Četnost svozu tříděných odpadů změní 
četnost odvozu tříděného odpadu od domu 120 l papír z „1x 4 týdny“ na „1x 2 týdny“. 
Nové znění Přílohy č. 4 tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku. 

 

2.4.   ZMĚNA ODST. 5.8 SMLOUVY 

2.4.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 5.8 Smlouvy se s účinky od 1.1.2024 mění tak, 
že nově zní:  
 

„5.8  Poskytovatel se zavazuje poskytovat po dobu platnosti smlouvy Objednateli  

z celkového ročního plnění  za příslušný kalendářní rok fixní slevu ve výši 280.000,- Kč; daná 
sleva bude Poskytovatelem vůči Objednateli vypořádána zápočtem v rámci fakturace služeb 
poskytnutých Poskytovatelem za první čtvrtletí navazujícího kalendářního roku.“ 

 

 

2.5. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy Smluvní strany tímto Dodatkem neupravují a 
prohlašují, že Smlouva je platná a účinná. 

 



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Včasné uveřejnění Dodatku 
v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

3.2. O uzavření tohoto Dodatku ve znění, které je předkládáno Smluvním stranám k podpisu, rozhodla 

rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne 30.5. 2024, číslo usnesení 
RM/2024/81/10. 

 

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom (1) pare v elektronické podobě. Nedílnou součástí tohoto 
Dodatku jsou i jeho přílohy, a to i když není listina přílohy tohoto Dodatku pevně spojena s listinou 
tohoto Dodatku. Přílohami tohoto Dodatku jsou: 

• Příloha č. 1 - Kopie „Výpisu statistického zjišťování“ s informacemi o inflaci zveřejněného 
Českým statistickým úřadem 

• Příloha č. 2 - nové znění Přílohy č. 7 – Výpočet a jednotkové ceny 

• Příloha č. 3 - nové znění Přílohy č. 2 – Harmonogram odvozu Bioodpadu 

• Příloha č. 4 - nové znění Přílohy č. 4 – Harmonogram svozu tříděného odpadu 

• Příloha č. 5 - Usnesení rady Města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné 
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci 
Smluvních stran své podpisy. 

 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele 

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi   V Praze 

 

 

   

 

 

………………………………………………….……    ………………………………………….……… 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   „OH Brandýs“ 

Petr Soukup, starosta                         AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

(vedoucí společník společnosti) 
        Ing. Aleš Hampl, MBA, jednatel 

     

 

 

 

……..…………………………………………
 „OH Brandýs“ 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.      
(vedoucí společník společnosti) 
Ing. Radim Kotlář, jednatel      

Radek 

Kruml
Datum: 2024.06.04 

16:54:55 +02'00'

Ing. Aleš 

Hampl, MBA Datum: 2024.06.06 

13:44:57 +02'00'

Ing. Radim 

Kotlář Datum: 2024.06.06 

16:15:10 +02'00'

Petr 

Soukup
Datum: 2024.06.07 

12:26:20 +02'00'



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

 

 

Příloha č. 1  

Odbor informačních služeb 
Oddělení informačních služeb 
Datum vystavení: 11. 1. 2024 
Číslo jednací: CSU-000369/2024-29 
Počet listů: 1 
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail: 

Věc: Výpis ze statistického zjišťování 
Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
(CPI – Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022 
činila v České republice 
10,7 %. 
Tato data za rok 2023 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci 
„Indexy spotřebitelských cen – inflace – prosinec 2023“ dne 11. ledna 2024. Bližší informace 
naleznete zde: https://www.czso.cz/aktualni-produkt/41420 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.czso.cz/aktualni-produkt/41420


„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

 Příloha č. 2 Výpočet ceny za služby / rok  

katalogové 
číslo 

odpadu 

komodita 

předpokládané 
množství v 

tunách 

cena za 

odstranění 
jedné tuny 

manipulace/ 

tuna 

doprava/ 

tuna 

zákonné poplatky 
rok 2024 (bez 

zvýhodnění)/tuna 

CELKEM 

 

 
 

       
200301 Směsný komunální odpad 4 300,000 980 89 1 268 1 250 15 424 100,00  

         

  

předpokládané 
množství v 

tunách   manipulace a doprava      

200201 Biologicky rozložitelný odpad od občanů 1 500,000 742 1 306   3 072 000,00  

         

Tříděné odpady ze sběrných hnízd 

předpokládané 
množství v 

tunách 

cena za 

odstranění 
jedné tuny manipulace a doprava   CELKEM  

200139 plasty 220,000 2 768 9 410   2 679 160,00  

200101 papír a lepenka 280,000 1 218 5 314   1 828 960,00  

200102 sklo 270,000 332 1 577   515 430,00  

200140 kovy 10,000 2 768 8 517   112 850,00  

  tetrapak 6,000 2 768 14 195   101 778,00  

  Celkem         5 238 178,00  

         

Odvoz tříděných odpadů od občanů - papír, plast 

předpokládané 
množství v 

tunách 

cena za 

odstranění 
jedné tuny manipulace a doprava   CELKEM  

200139 plasty 110,000 2 768 11 513   1 570 910,00  

200101 papír a lepenka 90,000 1 218 5 900   640 620,00  

  Celkem         2 211 530,00  

         



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

  

předpokládané 
množství v 

tunách 

cena za 

odstranění 
jedné tuny manipulace a doprava   CELKEM  

  Tříděné odpady z podzemních kontejnerů            

200139 plasty 35,000 2 768 7 616   363 440,00  

200101 papír a lepenka 25,000 1 218 6 271   187 225,00  

200102 sklo 35,000 332 5 922   218 890,00  

  Celkem         769 555,00  

         

 Odvoz odpadu z okolí hnízd na tříděné odpady počet odvozů 

cena/1 

odvoz       celkem  

   54 9603       518 562,00  

         

  

Odpady O a N ze sběrných dvorů včetně 
manipulace a dopravy 

předpokládané 
množství v 
tunách 

cena za 

odstranění 
jedné tuny 

manipulace/ 

tuna 

doprava/ 

tuna 

zákonné poplatky 
rok 2023 (bez 

zvýhodnění)/tuna   

předpokládaný 
počet 
vývozů/rok 

200307 velkoobjemový komunální odpad 1 315,920 870 44 742 1 250 3 824 063,52 429 

200307 velkoobjemový komunální odpad-využití 300,000 725 44 742   453 300,00   

200201 Biologicky rozložitelný odpad 393,000 742 55 542   526 227,00 190 

200101 papír a lepenka 91,000 1 218 133 2 103   314 314,00 167 

200102 sklo 56,000 332 133 642   61 992,00 12 

200139 plasty 61,000 2 768 133 2 325   318 786,00 93 

200126 olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 4,110 11 070 55 8 967   82 578,12 22 

150105 kompozitní obaly 5,740 2 768 133 2 103   28 722,96 22 

150110 obaly se zbytky nebezpečných látek 4,440 11 070 55 8 967   89 208,48 48 

160103 Pneumatiky 50,320 3 875 111 1 904   296 384,80 36 

170101 Beton 6,520 941 44 177   7 576,24 52 

170102 Cihly 2 402,790 941 44 177   2 792 041,98 247 

170605 stavební materiál obsahující azbest 55,780 2 768 44 1 218 500 252 683,40 21 

200113 rozpouštědla 0,134 24 354 55 8 967   4 472,38 5 



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

200114 kyseliny 0,087 24 354 55 8 967   2 903,71 13 

200127 barvy, lepidla a pryskyřice 8,320 11 070 55 8 967   167 165,44 48 

200132 jiná nepoužitelná lečiva 0,049 24 354 55 8 967   1 635,42 24 

200138 dřevo neuvedené pod číslem 200137-využití 0,500 725 44 742   755,50   

200140 kovy 40,000 111 55 111   11 080,00   

  Celkem           9 235 890,96  

         

 

Odvoz odpadu z odpadkových košů - včetně 
dodávky 300 000 kusů sáčků na psí exkrementy              

   počet košů počet vývozů cena/vývoz     celkem  

 pondělí - neděle 200 365 21,9     1 598 700,00  

 3x týdně (pondělí, čtvrtek, sobota) 327 162 21,9     1 160 130,60  

 Celkem           2 758 830,60  

         

         

         

         

         

         

 

Pronájem kontejnerů na odpad ve sběrných 
dvorech              

   ks nájem/rok       Celkem  

 kontejner 40 m3 na velkoobjemový odpad 6 1 107       6 642,00  

 kontejner 15 m3 na papír ( krytý) 2 1 107       2 214,00  

 kontejner 15 m3 na plast ( krytý) 2 1 107       2 214,00  

 kontejner 20 m3 na bioodpad 2 1 107       2 214,00  

 kontejner 15 m3 na azbest ( krytý) 2 1 107       2 214,00  

 kontejner 5 m3 na suť 4 1 107       4 428,00  

 kontejner 10 m3 na sklo 2 1 107       2 214,00  



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

 kontejner 10 m3 na pneu 2 1 107       2 214,00  

 kontejner 10 m3 na železo 2 1 107       2 214,00  

 

mobilní sklad nebezpečných odpadů 2,3 x2,3 x 6 
metrů 2 6 642       13 284,00  

 lisovací kontejner 20 m3  1 27 675       27 675,00  

 Celkem           67 527,00  

         

         

 CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY / ROK      

39 296 173,56 

Kč  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Radek 

Kruml
Datum: 2024.06.04 

16:55:34 +02'00'



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

 Příloha č.3 

  

Harmonogram odvozu Bioodpadu 
Vývoz březen - listopad - 1 x za 2 týdny - sudý týden 

Vývoz prosinec - únor - 1 x měsíčně 

Harmonogram svozu 

PONDĚLÍ Komenského nám.,Slepá, Plantáž, I.Olbrachta, Jilemnického, Krajířské nám. 
Brandýs 
n/L. Pekařská, Michalovická, Na Potoce, Na Strouze, S.K.Neumanna,  V Zahradách,  
  Na Nižším Hrádku, Martinovská, Dělnické domky, Dělnické domky II a III, Fr. Štrunce, 
  Za Humny, Slunečná, Ke Světici, P. Lista, Spořilov I. a II., U Kapličky, U Hřbitova, 
  Kostelecká,Neratovická,sídliště Královice 6K+2K, Zárybská 

  Piaristická,U Sv.Vavřince,Za Humny,Kralupská,Nádražní,Fr.Haupta, Labská, 
  sídliště Spořilov, Kaštanova,Jasanova,Vrbová,Na Ladech,Neratovická, Poleradská 

  Na Vinici, Lipová, 
ÚTERÝ Pražská od závor k městu, Masarykovo nám., F.X. Procházky, Podkostelní, Na Kopečku,  
Brandýs 
n/L. Na Vyšším Hrádku, Horova, Pod Hrádkem, Na Prádle, Riegrova, Brázdimská,  
  Na Bethani,Tyršova, Prok.Velikého, U Jízdárny, Karla Lípy, Kpt. Jaroše, Na Skalkách, 
  Karla Šebora, Augustina Lukeš, 1/2 Palachova, Na Baterii,2/2 sídliště Spořilov 

  Polní, Františka Melichara ,Ve Vrbičkách, Zápská 

  V Olšinkách, Chobotská, Zahradnická,  
    

St. Boleslaav Vestecká,Pod Smetankou,Vlčí krytí,Dukelská,Ztracená,ČS Armády,5.Května/za dálnicí/ 
  Kpt.Nálepky.Lomená,Alej,U Pěšiny,U Vosího Hnízda,Opočenská,V Břízách,Lesní,  
  V Zátiší,Solidaryty,Na Praporci, Okružní ( od křižovatky směr Borek ) 
  Tichá, Třebízského ( od Okružní k Marián. Náměstí ), M.Alše, 
   Mělnická ( od Okružní k Marián. Náměstí ), U Pramene, P. Bezruče, Jezdecká, 
  U Staré Kovárny,  J. Truhláře ( od Okružní k Marián.náměstí ), 
STŘEDA Pražská od závor nahoru,Výletní, Seifertova, J. Wolkera, A. Slavíčka, Krátká,Thamova,  
Brandýs 
n/L. Na Dolence, Na Drahách, Na Sádkách,Hrušovská, Smetanova, Vrábská, 
  A.Kalvody,J. Suka, Škroupova, U Továrny, U Planty, Tylova,Ve Svahu 

  Na Tvrzi, U Špejcharu, Na Okraji, Zahradní, Vojanova, Prostřední, U Přelízky, Janáčkova, 
  U Vodárny, Pražská, V Bažantnici, S. Haška, Rolnická, Družstevní, Květnová, Dělnická,  
  U Cihelny, Sněženková, V Cihelně,Ke Strání,Rozmarýnová,Meruňková,Jasmínová, 
  Popovice,Zahradní město,Ke Strání, Dřevčická 

  Sládek Group(bytovky) 
    

St. Boleslaav Nábřeží, U Přístavu, M. Švabinského, Nám. Sv. Václava,Mariánské nám., Boleslavská, 
ČTVRTEK Šarochova, U Staré školy, Komenského, Školní, Dr. Beneše, Dr. Janského, Sv. Čecha, 
Stará 
Boleslav Jiráskova, Okružní ( od křižovatky směr Nový Vestec ), Máchova, Štefánikova,  
  17.Listopadu,Slovanská, Benátecká, 5. Května /před dálnicí/, K Dálnici, J. Opletala, 
  Obránců Míru, Plk. Bilíka, Halaškova, Jungmannova, Na Písku, Kozinova, Houšťka,  
  Hálková,Na Vršku, Železná, Na Dolíku, Přemyslova, Zborovská, Lázeňská 

  Ondříčkova,Erbenova,Dvořákova,Plk.Sochora,sídliště na Kloboučku,U Prachárny, 
  Třebízkého, J.Truhláře, , Zd. Fibicha, Dobrovského,¨Boleslavská 

  Mělnická ( od křižovatky s Lhoteckou směr Mělník ), Lhotecká, Gen.Strankmullera  
  V Pecích, U Borku, Generála Lišky, Josefa Maruny, Bratří Kohoutů, Gen. Selnera, 
  Na Hluboké cestě, Generála Sedláčka, V Mýtkách, Borecká, Hlavenecká, V. Černíka 

  Hugo Bergmana, Josefa Olexy, Konětopská, Táhlá, Dříska, Na Panském 

    



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

    

PÁTEK Kralovická,Husova,U Cikorky,Šeříková,P.Stránského,Zipecká,U Parku,Na Rybníčku, 
Brandýs 
n/L. J.Macháčka,U Zastávky,S.Kožíška,J.V Práška,Fakultní,V Dřevnicích,Na Celně,Jiskrova, 
  V.Šácha 

    

St. Boleslaav Slovanka, Na Dolíku, Průhon, Zahradníčkova, Žižkova, Havlíčkova, Palackého, 
  Kollárova, U Starého Labe, B. Němcové, Březinova, Balbínova, Sychrova, Sokolovská, 
  Nad cihelnou, Sportovní, Na Šancích. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Zajištění odpadového hospodářství a údržby komunikací na území města 
Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“ 

 
 

Příloha č. 4       

       
Četnost svozu tříděných odpadů   

       
sběrná hnízda           
typ kontejneru komodita   Četnost odvozu 

  
1100 l kont plast   2x týdně  

  
1100 l kont papír   2x týdně 

  
1100 l kont tetrapak   1 x měsíc 

  
1300 l kont sklo 

barevné 
  1 x měsíc 

  
1300 l kont sklo bílé   1 x měsíc 

  
          

  
podzemní kontejnery         

  
5 m3 kont na papír papír   1 x za dva týdny 

  
5 m3 kontejner na plast plast   1 x za dva týdny 

  
1,5 m3  sklo 

barevné 
  1 x za dva týdny 

  
1,5 m3 sklo bílé   1 x za dva týdny 

  
            
Bioodpad od domů           
240 l bioodpad   1x  za dva týdny 

  
            
tříděný odpad od domů           
120 l papír   1x 2 týdny   
240 l plast   1x 2 týdny   

       

       
 


